
М униципальное казенное 
дошкольное образовательное учреждение 

Балаганский детский сад № 1

Приказ

От 29.01.2021г. № 17-ОД

Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального казенного дошкольного 
образовательного учреждения Балаганский детский сад №1.

В соответствии с приказом министерства образования Иркутской области от 17.12.2020 г. 
№100-мпр «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных, 
казенных, бюджетных, автономных учреждений Иркутской области, в отношении которых функции 
и полномочия учредителя осуществляет министерство образования Иркутской области.

На основании Постановления муниципального образования Балаганского района от 26 
января 2021г.№50

На основании приказа МКУ Управления образования Балаганского района от 28 января

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ МКДОУ Балаганский детский сад №1 от 10.01.2019г. 
№ 01/А-ОД «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКДОУ Балаганский 
детский сад №1.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения Балаганский детский сад №1.

3. Данный приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2021г. №6

Заведующий МКДО^ Семёнова О.В


